1

2021 年１月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社髙松コンストラクショングループ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  吉 武   宣 彦

（コード番号 1762  東証第一部）

問合せ先  常務執行役員グループ統括本部長   島 林  正 弘

 （ＴＥＬ 03－3455－8108）

格付取得に関するお知らせ

当社は、本日付で株式会社日本格付研究所（以下、「JCR」という。）より新規に格付を取得しました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

 １．取得した格付の内容

格付機関 対象 格付 見通し

JCR 長期発行体格付 A－ 安定的

  上記格付の詳細につきましては、JCR の下記 Web サイトをご参照ください。

  https://www.jcr.co.jp/

 ２．格付公表日

    2021 年１月 21 日

 ３．格付取得の目的

  当社グループの事業内容および財務状況について、第三者機関から客観的な評価を得ること

により、今後の資金調達の多様化および安定化を図ることを目的としております。

以 上